Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo histório. Uma novo cOmara

PORTARIA N° 00112019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no inciso I do art. 4° da

Lei Municipal n° 1.120/09, de 01 de setembro de 2009, e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

I - Nomear o Sr. ANTÔNIO DE PÁDUA BENEVIDES SOBRAL, para o

Cargo de Coordenador de Controle Interno.

II - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo CCI-l.

IH - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2019.